
Comune di Costa di Rovigo
Provincia di Rovigo

c.f.    0 0 1 9 7 5 3 0 2 9 8
Tel. 0425 / 497272 -  Fax 0425 / 497149

URL: http://www.comune.costadirovigo.ro.it
E-mail: protocollo@comune.costadirovigo.ro.it

PEC: protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it

Delibera N. 5  Del 14-01-2017
 COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 2017 - 2019.

L'anno  duemiladiciassette addì  quattordici del mese di gennaio alle ore 10:30 nella
Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello, risultano:

NOME CARICA Presente/Assente

 BOMBONATO ANTONIO Sindaco Presente

 FERRARI MOIRA Vice Sindaco Presente

 BOARETTO CHIARA Assessore Presente

TOTALE
PRESENTI
   3

ASSENTI
   0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  ZAPPATERRA NATALIA.

Il Sig.  ANTONIO BOMBONATO, nella sua qualità di Sindaco, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

http://www.comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo@comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it


DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 5 del 14-01-2017

RIFERISCE IL PRESIDENTE:

che ai sensi di quanto previsto dall'art. 172 lett. e) del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 occorre
allegare al bilancio di previsione la deliberazione con la quale sono determinate le tariffe per i
servizi a domanda individuale nonchè il tasso di copertura in percentuale del costo di gestione dei
servizi stessi;
che pertanto si rende necessario provvedere alla individuazione dei servizi;

LA GIUNTA COMUNALE
Udita la relazione del Presidente;
Visto il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;
Acquisiti i pareri previsti dalla summenzionata legge;
Con voti UNANIMI espressi per alzata di mano

D E L I B E R A
1 - di individuare, per l'anno 2017, i sottoelencati servizi a domanda individuale:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Descrizione servizio                                    totale entrate                           totale spese
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

impianti sportivi                                               5.000,00                             25.500,00
lampade votive                                               16.300,00                               6.500,00
animazione minori                                            5.000,00                               7.200,00

                                                                   ----------------                        ---------------
                     TOTALE                                   26.300,00                             39.200,00

dando atto che la misura dei costi complessivi che sarà finanziata da tariffe o contribuzioni ed
entrate specificatamente destinate è prevista come segue:      26.300,00 x 100 = 67,09%

   39.200,00

2 - di individuare, per gli anni 2018 e 2019, i sottoelencati servizi a domanda individuale:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Descrizione servizio                                    totale entrate                           totale spese
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

impianti sportivi                                               7.000,00                             28.500,00
lampade votive                                               16.300,00                               6.500,00
animazione minori                                            5.000,00                               7.200,00

                                                                   ----------------                        ---------------
                     TOTALE                                   28.300,00                             42.200,00

dando atto che la misura dei costi complessivi che sarà finanziata da tariffe o contribuzioni ed
entrate specificatamente destinate è prevista come segue:      28.300,00 x 100 = 67,06%

   42.200,00



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 5 del 14-01-2017

Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi, dell'art.49 D.
Lgs  18.8.2000 n.267:

di Regolarita' tecnica: Favorevole

Lì, 13-01-2017 Il Responsabile dell’Area
F.to  Rossetto Gabriella

_______________________________

di Regolarita' contabile: Favorevole

Lì, 13-01-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Rossetto Gabriella

_______________________________



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 5 del 14-01-2017

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  BOMBONATO ANTONIO F.to  ZAPPATERRA NATALIA

________________________________ ________________________________

N. 114  reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000)

Si certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della
legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo Comune, ove rimarrà esposta per
15 giorni consecutivi dal:

___20-01-2017___

Segretario Comunale
F.to  ZAPPATERRA NATALIA

________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la su estesa deliberazione diviene esecutiva il 30-01-2017 dopo il decimo giorno dalla
pubblicazione.

COSTA DI ROVIGO, Segretario Comunale
F.to  ZAPPATERRA NATALIA

__________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

COSTA DI ROVIGO, 20-01-2017
Segretario Comunale

F.to  ZAPPATERRA NATALIA
__________________________________



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 5 del 14-01-2017


